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X POLITIKA!

Megjelenik minden nap 

hétfő és
úrneputáni nap kivételével.

A lap szellemi és anyagi 
részét érinti ússz es kül
demények a szerke sztőség 
vagy a kiadóhivatal cím íré 

küldendők

Szerkesztőség és kiadóhivatal; 
Itt. kér., Arany János-utca Ssr

szerkesz-ő- Hankovszky Zsigmonú. TF.T.F.FO N'RZ A MŰNK: 
sZERKESZTÓSEG 1 4 «

NYOMDA ES KIADÓHIVATAL Felelős szerkesztő: Dr. Nagy László.

ára 2 «

Mól lináry 
giédába állanak a jövő hé 
ezred volt kiegészítő váró 
Kecskemétem.

bakák 
ten az 
sában

A <hírős Kecskemétön>, ahon
nét 43 é'-sl ezelőtt hangzott ti 
először, hogy:

Zsindelyezík a kaszárnya tetejét . . . 

majd pedig, hogy:
Nincs páija a Mollináry bakának . .

Ez a nóta hej de sok leány- . 
nak, asszonynak könnyet csalt a | 
szemébe valahányszor felhangzott. - 
Mi veit itt akkor nap, mikor a 
mollináryakat banda szóval vezet
ték az áilomáars és vitték ök-t, 
Boszniáh. !

-» lináry
bikának! . . .

Nem is volt párja messze fői
dőn a n:igy világhábotuban sem.

Kecskéméi, Nagykőrös, Cegléd, 
Felegyházi, Kalocsa, Halas és az 
ezek közé szorult falvak, kőzsé 
gek férfiaimind jártak Kecskemét 
városában deli ifjú ko út ban, mint 
ké óbb érett éveikben.

Micsoda emlékekkel jönnek 
ezek a férfiak a jövő héten össze 
Kecskeméten, hogy leróhassák 
kegyeietes érzésüket a puskák és 
ágyuk füzében elesett szeretett 
bajtársaik sírjánál és emléklapja 
nái, a hősök porladó csontjai 
közelében!

Higyjétek el, nehezebb a férfi 
szív megindulását viselni, mert 
annak a könnye legtöbbször be 
felé ömlik.

Én 'áttam sok katonát hős baj 
társa temetésén ágyuk zenéje 
meliett, amint az ajkait véresre 
harapta fájdalmában — és a sze
mei mégis száraz maradt . . .

S az ilyen temetések után a 
roham már nem voli roham, ha 
nem a minden élőt ledöntő fér 
geieg

A jeltelen sírok sok-sok Mól- 
lináry bakát borítanak a muszka 
fehér országban, a fekete hegyek 
közön, a Doberdo glecscserein 
és az olasz zöld mezőkön.

Kecskemét' lányok! a ti fehér 
kacsóitok kell, hogy oda 
szerdán azt a babért, azt 
got az éló és az elesett 
nek. Egyedül nekiek illik 
vagytok az élet virágai.

Cadmus.

nyújtsa 
a virá- 
hősók* 
ez. Ti

Végei értek a becsi zavargások.
A jóvátételt elnököt is kifosztották. 174 üz
letet raboltak ki. — A sebesültek száma 46.

a bécsi kommunisták zavargásait sikerült a rendőrségnek le- 
a v—. ----- u„ .. — mintha ostromotsz- re'.ni. A város l ép-; a rombolás után olyan, 

állott volna ki. A ’osztogaio bandák a jóv*ictei; bizottság elnökét 
is kiraool'.a'<. A xiiirsztatt illetek száma 174, túlnyomóiig a belvá 
rosban. A sebesül száma 26 polgári egyén es 20 rendőr Eddig 
több min; 500 emb-r: tartóztatok ír

A rejtélyes tüzesetek és butormozgásök 
vizsgálatához.

Tordzi Vii.r.os igazságügyim- 
nisiteri főszám' n-csostói kaptus 
az alábbi cikket.

A >Muszáj<-be i rr-jtélyes e.se- 
menye* tnnu -.-.acycztsa ce-j-bíl 
nemiég törlént eutazásunkból 
kifolyólag úgy n kecskeméti, mint 
a fővárosi lapokban különféle hir 
adások jelentek m g, amelyen 
nem fecni mir-ucuoen a valósa 
got s ezért szükségesnek lartjuk 
a közönséget egyről misről a 
valóságnak megfelelőiig tájékoz 
tatm.

Azt irta valaki Kecskéméiről 
több fővárosi lapuik, hogy már 
a párisi okkultisták egyesülete is 
átirt» oudapesüekhei, hogy vizs 
gátják meg a muszáj báli eset-.t 
Éz nem all. Ai a kis társaság, 
mely hasonló rcj'elmes j-tértié 
gek tudományos mez-vusgá >.-á, 
Budapesten ,-l tku őb*n van v a 
melynek a megbkasábó. unnunk 
a helyszínére, párisi utasítás i.él 
kúl is eléggé érdekesnek és fon
tosnak látta az .semér.y- a ra, 
hogy foglalkozzék vele. Az sem 
igaz, hogy a fénykép!.-ivsteteket 
azért készítettük, mert szett.ttunk 
ezek hozzá segítenek b.mnünket 
a titok megfej'eséhez. Egysze
rűen c-ak azért e-zközclíütik ne 
hány felvételt, hegy az írásbeli 
feljegyzések mel'rtt egypar képet 
is ellehessünk gyűjteményünk 
ben, amelyet hasonló rejtelmes 
esetekről összeállitu ik azért, hogy 
egy későből tuoomaryos feldol
gozás céljából mi;,él több adat 
álljon rendelkezésünkre az egyes 
jelenségekre vonási őzökig. Végül 
az is tévedés, hogy a »Muszáj-- 
beli jelenségeknél szelepeit Fai 
kas János nevű 13 éves f ut rná- 
magunkkal hoztuk vo.na továjbi 
kísérletezés céljából Iga szeret 
tűk volna a gyermeke' odalent 
megfigyelni, mert Schmidt József 
tűzoltó előadásából arról győződ 
tünk meg, hogy mindenesetre 
kell valamilyen összefüggésnek 

ierni a fiú es az események kő- 
zott, hiszen ez-k csakis akkor 
történ ex, amikor a fiú is jelen 
voli, sajnos azonban, a fiú akkor 
már i-rv volt odalenn s úgy hir 
leti, ro. , zd sanyja valamilyen 
Okból felhozta Budapestre. A fiú 
.írtózkcdási helyét még most 
srm tudjux, pedig fontos lenne 
a fiúi pszicho filioiogiai szem 
pontból is — orvosok által — 
megvi-rgal tatai.

S.árnos hir: -vés külföldi tu
dós (Crook.'s, Wallace, Fl’mma- 
rion, Lomnrozo, Schtenk Notring, 
Charles Aich-.t sto) kísérteiéiből 
és megfigyetéseiből ugyanis na 
már körülbelül nr-hizonyilott tény, 
hogy bizonyos egyenek oiy sa- 
jál.izerü testi kons rukcióvai biz 
nak, hogy belőlük bizonyos, ed 
dig m’g ösmeretlen ,.pszichikus 
cró“ áiam ik ki, mely kepes anyag: 
tárgyaké: is mozgásba hozni. Hogy 
mi ez az erő és hogyan történik 
a jelenség, az ma meg kellőleg 
ft-id-ritve nincsen és tudományos 
kutatás tárgyát képezi. Természe
tesen tudomány ellenes álláspont 
:enne ilyen, kellőleg még fel nem 
deri ett jelenségek alapjait már 
most végleges véleményt mon 
dini arról, hogy tuiajdonaéppen 
•ni volt az események végső oka. 
Ily.-.rt végitges véleményt mi sem 
mondottunk és a Icgkevesbbé 
sem állítottuk, hogy a muszájbeli 
események csakis »gy hatáiozot- 
tan, mondjuk pi. a spiritizmus 
tanai szerint magyaiázharók meg. 
Ért igy kijelenteni még korai volna 
és magunk is rendkívül szüksé 
gesnek, sürgősnek és fontosnak 
tartjuk, hogy a kecskeméti jelen 
ségek körül mindenekelőtt a leg
alaposabb geológiai, meteoroló
giai és — kriminalisztikai tudó 
mányos kutatások folytathassanak 
le, bárha, az eddigi je'ek szerint, 
ezek a kutatások valószinüieg 
negatív eredményekkel végződ 
a-nek is

Az említett pszichikus irány, 
bán való vizsgálatra a kecske
méti események különösen ked 
vező alkalmat látszanak nyújtani, 
mert bar az irodalomból több 
ilyenféle jelenségekről tudunk, a 
most történtek szinte párjukat 
ritkítják a jelenségek erőteljes- 
-ég..-, a kigyulladásokkal való 
xomplikálisága szempontjából és 
azért is, mert ritkán tanúskodna 
tik ilyen jelenségek mellett a sza
vahihető, intelligens tanuknak oly 
nagy szama, mint a jelen esetben.

Ugyanezért,— bármilyen irány
ban indulj inak is meg a kula- 
t i-ok, — a tudomány szempont- 

rendkívül fontosnak tart 
hogy a tanuk leírása ne 
elferdített, kiszínezett és 

hírlapi köz emériyekbői áll 
rende kezésére,

I jóból 
I juk, 
! osak 
i túlzó ....._r.
I jón a kutatók 
I hanem közvetlen va.lomásból is. 
i Ez uion kérünk fel tehát min- 
\ denkit, aki saját szemeivel látta 
| a tüzek kigyuliadását, vagy a 
i tárgyak megmozdulását, akár a 
' pásztói utcai, okar a holló utcai 
i házban, szíveskedjék tapasziala- 
| tait, emlékezetében híven rekon

struálva, leírni és ezt a leírást
I Kánya Imre tűzoltóparancsnok

nak átadni Az eseményektől 
mostanáig még nem sok idő 
tellett el, most még könnyen 
lehel azokra visszaemlékezni, mi
nél későbbre halasztódik azon 
bán ez a munka, annál bizony
talanabbakká válnak a leírások.

Úgy tudom, hogy a kecske 
rnélt urak maguk is több ízben 
kérték budapesti szakemberek 
tudományos vizsgálatát. Nos, 
minden hasonló jelenségeknél a 
tudományos vizsgálatok kiinduló 
pontját az eseményeknek a tanuk 
általi műrál pontosabb leírása 
képezi, ahogyan ez az 1911. ju 
lius havában voli kecskeméti 
földrengés alkalmával is történt.

Különösen fontos, hogy a le 
írásokból az események megtör
tének lehetőleg pontos ideje és 
egymást követő sorrendje is ki
tűnjék, valamint az, hogy azok 
lefolyása alatt az említett fiú ott 
volt-e a közelben, vsgy sem?

Ml a magunk részéről a leg
nagyobb készséggel és örömmel 
vállaljuk az események pszicho- 
fiziológiai szempontból való vizs 
gálatát, de ehhez első sorban 
az események legpontosabb és 
legközvetlenebb leírására, másod 
sorban pedig a többször emlí
tett kis fiúnak, Farkas Jánosnak 
kózefebbi kikérdezésére és meg
figyelésere volna szükségünk és 
ezer! hálásak lennénk mindazok- 
nak, akik hirt adnának arról, 
hogy a fiú jelenleg hol van.

Tordai Vilmos.
mzubbksimi

I
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Éleibe lép az uj vasárnapi 
munkaszünet.

i 
A kereskedelmi miniszter dec. ;

1 tó! a kereskedelem és ipar va- l 
sárnapi és Szent István napi műn- , 
kaszünetét a következőképen sza- ' 
ba’yozta:

Reggel 7 órától 10 óráig vé ■ 
geztiető mindennemű ipari és ke i 
res«edelmi árusítás és csak ezen : 
idő alatt tarthatók nyitva a kiza- 1 
rólagosan cukorkái száraz cuk- | 
rászsCteményt, mézeskalácsát, al- í 
koholmentes üdítő itaokat, te ! 
vábbá husárusiió üzletek és do- I 
bánytőzsdék.

R 'ggel 7 órától 12 óráig tart- I 
hatók nyitva a fodrá.-z, a kenyér, ! 
péksütemény v-.<gy gyümölcs ki | 
zárólagos árusítására berendezett ; 
üzletek.

A kizárólagos virágüzletek reg- I 
gél 8 órától 12 óráig tarthatok i 
nyitva és ezen idő alatt végez- i 
hc’.ö a fényképész.kr.é!a felvétel i 
és a negatív lem zek előhívása. :

A tej és tejüzemek zárórája i 
délután 1 órakor van.

Reggel 7 órától délután 2 óráig . 
árusítható az utcán gyümölcs és ; 
péksütemény.

A szombatra megállapított zár- I 
órá’g tarthatók nyitva a cukrász ; 
dák és eddig árusíthatók az ut í 
cán cukorkz, száraz cukrászsüte- í 
meny és mézeskalács.

A színházak mozik és egyéb j 
szórakozó helyek bűfféi csat* az ' 
előadások alatt tarthatók nyitva I 
helyben fogyasztók számára.

Az esti záróráig árusíthatók 
bor és sör és az utcán hírlapok.

Nincs rnunkaszünet a temetke 
zési vállalatoknál és a bérkocsi 
ipa. bán.

A vasárnapi rnunkaszünet tar
tama alatt tilos égetett szeszes 
italokat (pálinka stb.) és finorr.i 
tol’, égetett szeszes iratokat (likőr | 
stb) árusítani, csupán teához , 
szolgálatba tó ki rum szokásos j 
mennyiségben.

Az alkalmazottak a fentebb fel- i 
sorolt üzemekbe’, továbbá szál
loda, vendéglő, kavéház és kávé- ; 
mérésekben is megfelelő felvál- ; 
társai csak a megállapított záró ' 
ráig foglalkoztatható azon kot Iá 
tozássai. hogy a hús árusítását . 
csakis az üzletiül, jdonos végez

Mese a királyfiuról.
(Mutatvány Viktor Gabriella dr. most 

megjelent könyvéből)
Holt volt, hol nem volt, volt 

egyszer egy királyfi. Ez a királyfi 
egyszer elindult világgá. Szűri, 
bundát meg kucsmát vett föl és 
száz száz arany t tett mindkét 
zsebébe.

Egyszer csak száz vak koldus 
jött vele szemben. Rmránkodtak 
nagyon, a királyimnak meg jó 
volt a szive, hát egyik száz ara 
nyit kiosziptlí. köztük.

Azzal megy tovább Egyszer 
csak egy erdőben izegény asz- 
szonyt lát üln: egy kövön, kar. 
ján kis gyermekkei. Alig volt 
ruha az asszonyon, ami volt, az 
is rongyos, a gyermeken meg 
Semmi ruha sem volt. Éppen na
gyon esett az eső és kegyetlenü 
fújt a szil A királyfi megsajnálta 
az asszonyt és a bundáját iá
terítette. Befödte az asszony 
míg a gyermeket is

Megy tovább, hát oslotcsapá ! 
sokat meg jajveszékelést hall. 
Kis kunyhó előtt állott egy gazda 
és verte a szolgáját. .Nem látod. |

heti a-kalmazottainak bevonása 
nélkü1.

A pék iparban déli 12 óráig 
befejezendök a délelőtt 10 óráig 
megkezdett sütési munkálatok.

A maiomüzem vasárnap reggel 
6 órától hétfő reggel 6 őrsig szü
netel az évnek augusztus 1 tői 
bezárólag november 15-ig terjedi 
időszaka kivételével.

A gépiparban dé>i 12 óráig vé
gezhetők a halaszthatatlan javí
tási munkálatok és ezen időpon 
tig dolgozhat műhelyében a se 
gsdszeméfyzetet nem toglaikoz 
tató kisiparos. Az irodai munkák 
vasárnap ál'aláb.n szünetelnek 
csak a nyílt üzletek iroda munkái 
végezhetők az üzlet részére meg 
állapított záróráig és ezenkívül 
megengedett a gyár és kézmü 
ipari munka végzéséhez szüksé
ges irodai teendők í- intézhetők 
délelőtt 9 órá'ól 11 óráig.

A rendeletét az elsőfokú ipar 
hatóság hajija végre és az ellen
őrzést az áilatnrencőrség. vala
mint a közrendészeti közegek 
gyakorolják.

A rendelet megszegése a vá 
rosi rmdőri büntetőbíróság ha
táskörébe tartozó és hatezer ko 
rónáig büntethető kihágást képez.

A 38-asok ünnepe.
A 38 as emlékünnepély iránt 

úgy Kecskéméiért, mint vidéken 
nagy érdeklődés nyilvánul meg. 
Bejelentették eddig a részvételü
ket Pálfi Lajos róm. kath lelkész, 
az ezred tábori papja, aki a Szt. 
Háromság temetőben levő hadi- 
síroknál a koszoiuletétel alkalmá
val mond beszédet. Az ókécs.'.eiek 
hires református lelkésze, Okos 
Gyula, az ezred volt tábori lel 
késze az ókécskei 38 ások 20 
tagú küldöttségével jön és a rcf. 
templomban az istentisztelet al
kalmával és a ref. temetőben a 
koszorúiéiért alkalmával mond 
beszédet. Báró somorjai Luka- | 
chich Gáza altábornagy, a 38 
ásol, hlbouhai- -Isö ezredese, 
később a 20 honved hadosztály 
hires parancsnoki, Kárpáti Tibor 
és László Jenő ezredesek és az 
ezred tisztikarából igen sokan s 
jelentették be részvételüket. A I 
boszniai óieg 38 ások örömmel 
vették a felhívást és támogatás I

hogy öreg rrár és fehér a haja, 
miért vered hát ilyen kegyetlenül
— kérdi a királyfi. >Ugy vöttstm 
pénzen, hát azt csinálok vele, 
amit akaróké — mondja a gazda. 
Gondolt egyet a királyfi. Meny
nyiért adnád nekem a rabszolgá 
dal? .Száz pengőért, meg egy 
cifra szűrért.* A királyfi odaadta 
a száz pengőt meg a cifra szűrt 
és amikor hallotta, hogy a sze 
gény rabszolgának családja is 
van, hát elbocsátotta haza.

Megy mendegéi. Folyó mellett 
megy el ás nemsokára sziklás 
helyre ér. Hát egy bokor melleit
— uramfia — egy szegény leányt 
talál, '"na seb a karja meg a 
lába, .... . nyitva és levegő után 
kapkod. Vizel, vizet* — csak 
ennyit ' V ,onci»:ri. Úgy zuhan 
hatott . mi szikláról. .Várj, 
mindjá i hozok vizel* — mondja 
a királyfi és elmegy a folyóhoz. 
n -.eriii kucsmáját a vízbe. De

•■-uli.tm elkapta mára kucs
mái , Ivitte, sohasem látta 
töboé a k rályfi. Markában vit' 
vizet a l.-a’ . .. Azután odavitte 
őt a folyul... kimos'a sebeit 

lelkes vezetőjüket, Francs.k Jó 
zsef.t A sírok feldíszítését a 
k’th. és prol. leánykőrők vállal
ják. A rendezőb'zottság személyre 
szóló meghívót hs>yb#n nem bo 
csál ki, Kecskemét város egész 
társadalmát, a 38 as ezred tagjait, 
úgy a zteket, mint a legény
ségi a’lománybelieket ez utón 
hívja meg az ünnepségre, mely
nek programját már ismertettük.

A POLITIKA HÍREI.
A nemzetgyűlésen alakul 

meg az uj párt. Bethlen a pár 
tokkal folytatott eredménytelen 
tárgyalások ul m e'batáiozta, hogy 
a jövő hét elejere összehivatja a 
nemzetgyűlést es óit intéz fel 
szólitásr a fépviselőkhöz, hogy 
támogassák ismert munkapro 
grammja1.. A p.ogrammnak a kis- 
gazdipárt jobboldali elemeit és 
a kereszténypárt zömét akarja 
megnyerni.

Haller István nyilatkozata. 
H liter István a válsággal kap
csolatban kijelentette, hogy a 
pártszövetség! megoldást találja 
legalkalmasabbnak a hátralevő 
két bárom hónap idejármert az 
egységes párt megalakításának 
semmi értelme nincs akkor, ha 
az ellenzék kerül többségbe.

Az ellenzék Bethlen vállal- 
kozásáról. Az ellenzéki körök
ben Bethlen vállalkozását parla
menten kívül átlónak tekintik, 
annál is inkább, mart határozott 
ígéretet tetl a nemzetgyűlésen, 
hogy ha a pártok leszavazzák, 
visszaadja megbízatását. Való
színű igy, hogy a kisebbséggel 
alakítja meg kormányát, amire a 
parlantárizmus történeteben nin- 
cten példa.

— Virágot a hőtök sírjára. 
A Protestáns Leanykör felkéri 
városunk protestáns vallásu hí
veit, hogy elesett Mollynári bakák 
emlékünnepélyén f. hó 7 én, szer 
dán d. e. fél 12 órára s refor
mátus és lutheránus temetőbe a 
hősök sírjaihoz pár szál virággal 
minél nagyabb számba jöjjenek 
ki. Vértanusagot szen.edert hő 
seink emlékének szenteljük az 
összejövetelünket, amikoris mind 
két temetőben a fenti 'deben ke 
gyeieres szavakkal emlékezünk 
meg hőseinkről.

: Levette ingét, eihasogatfa, avval 
' kötözte be a sebeket. Hálálkodott 

a leány, de a királyfi tovább 
sietett.

Este lett, a királyfi egy bar
langban húzódott meg. A bar
lang belsejében egyszer csak 
egy kis h apást pillantott meg. 
Odalép, hát ajtó van ott. Kinyi
totta, hát, fényes nagy teremne 
lépett, abban csudák csudája 
— garmadára volt halmozva száz 
bunda, száz szűr, száz kucsma 
és két csomóban rengeteg ?rany, 
hogy szeme szája is elállót! bá
mulatában Kis fehérruhás gyerek 
megfogta ekkor a királyfi kezét 
és bevezette őt egy még fénye 
sebb terembe. Királyi trónuson 
ült ott, — kicsoda — hát az 
öreg ember, akit a rabszolgaság 
ból kiszabadított. Most szép fe 
hér fejet arany korona díszítette. 
.Mel ette ült gyönyörű ruhában a 
királyt,é — az az asszony, akire 
az erdőben a bundáját ráleritette. 
A királyné mellett pedig egy 
gyönyörű szép királykisasszony 
állott, — ki volt az más, mint 
az a leány, akinek sebeit a folyó

NAPI J1IREK.
— A Protestáns Egyesü

letben vasárnap délután 5 óra
kor Vöröss József tart előadást, 
Hejjas Ida énekel és Tóth Erzsiké 
szaval.

— Patronázs kurzus. A kecs
keméti Nővédelmi Misszió pat- 
ronázs-kurzusa f. hó 5 én, hét
főn délután 3 órakor kezdődik. 
Szívesen látunk minden érdeklő 
dől, férfiakat és nőket is.

— A Protestáns Leánykor 
tagjait felkérem, hogy hétfőn d. 
u. 3 órára teljes számban jelen
jenek meg zz Egyesület helyisé 
gében. Varró eszközt is hozza 
nak magukkal. 5 órakor ének
óra lesz. Elnökség.

— Emlékeztető. A m. kir. 
nemzeti hadsereg kötelékébe ön
ként beléphet minden 17. élet
évét betöltött, de a 36 évet túl 
nem haladott korú magyar állam
polgár. Jelentkezni lehet a hi
vatalos órák alatt Füvessy Imre 
tb. tanácsnok, kitonaügyi előadó 
nái (Városi székiráz I. em. 40. a.) 
Ott. de a kibocsájtott hirdetmé
nyekéről is — a feltételek meg
tudhatók.

A MIVÉ ma délután 3 
órakor ülést tar! K ss János tör 
vényszéki elnök hivatalos helyi
ségében.

— A kecskeméti Nővé
delmi Misszió értesíti a tag
jait és Leánykiub tagjait is, hogy 
rendes havi gyűlése f. ho 6-án, 
kedden délután 4 órakor lesz.

— A teljes vasárnapi műn- 
kaszünet megbeszélése céljából 
vasárnap délután a Royaiban tar 
landó értekezletre emlékeztetjük 
az érdekeltségeket. Kívánatos, 
hogy mindenki ott legyen, mert 
csak igy lehet a többség határa 
zatát megfelelő érvényre emelni.

— A 38-as színházi dísz
előadásra a jegyek előre vált 
hatók hétfőn és kedden a Szé
chenyi tér 5. sz. alatti könyves
boltban.

— Kéménytííz. Perieken dél
után fel 2 órakor a Gáspár An
drás utca 3 számú ház keménye 
kigyulladt. A helyszínen m-.gje 
lent két tűzoltó áttaimathi ná 
tette a tüzet.

Oszi árúk
U. m. :barl ti.,;— 
tők, féri! és iek, nagy 
és kiskendö tt árban

ek, posz-

Héber fe;sz

Daiist 
u-ggyotsj tegezni 

Ma 1 i n á 
ujonnznb 
Margit utc 
uica) 4 szá 
ott egy k ipoiban 
'evő 4 loe tinmo 
tor elad i meg 
tekinthető

szláv
Kiepén 
tukláb- 
Ügyan-
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nái a sebeit bekötözte.
Röstelkedeti a királyfi nagyon, 

hogy nem voli rer.dzs öhózete, 
de a király megölelte, megcsó
kolta és ?zl mondotta:

— Királyfi, jótetteidde! goiior.z 
átoktól szabadítottál meg ben 
nünket. Tudd meg, hogy gonosz 
boszorkány elvarázsolt mirncet, 
bajba és rossz sorsba hozott és 
azt mondta, hogy az átoknak 
csak akkor lesz vége, ha akad 
királyfi, aki mindenét fet tudja 
áldozni másokért. Te minket fel
szabadítottál. Most százszor any 
nyit kapsz szűröd, bundád, kucs
mád és aranyaid helyett. De mi
vel nemcsak jé szived, Hanem 
bátorságod is volt, szolgáim most 
neked is iszolgálni fognak, te le 
szel utánam a király. Öltözz fel 
legszebbik ruhádba es neked 
adom a leányomat feleségül.

Úgy is lett. A lakodalmat meg
tartották, a királyfi gyönyörű f. 'e 
régével boldogan élt és ura- o- 
dott. Nem is voltak többé vak 
koldusok sem az országban. 
Mindnyájan most is uoidogan 
élnek, ha meg nem hallak

Ivafa- 
fánként 
ajos 
lár-u. 18

divatárúhái iházzal 
szemben. Uj énnemű 
rőfös árú mé kapható.

Orvosi hír Dr. Stein Qyula 
orvosi rendelését Beniczky Fe
renc (volt Aradi) utca 3. szám 
alatt megkezdte. Rendel belső 
betegeknek, női és uro'ógi öe 
t-geknek, d. e. 8—10 ig, d. u. 
2—4-ig. Telefon 3- 43

— Felhívás a városi köz 
alkalmazottakhoz. A város 
háztartási számvevősége felhívja 
a városi tisztviselőket, egyéb al- 
aimazottakat es nyugdíjasokat, 
hogy december havi ellátási je
gyeiket hivatalos helyiségében 
(Városháza, Nagytemplom felöli 
oejárás, bal oldali földszint 4. ajtó) 
a következő sorrendben szemé
lyesen vegyek at: dec. 5 én A, B, 
C, — 6-án D, E, F, G, — 7 én 
H, I, J, K, — 8 án L, M, N, O, 
9 é” P, R, S Sz es végül 10 én 
T, U, V, Z Zs kezdőbetűiek.

— Fillér estély. A Keresz
tény Munkások Szakszervezete 
vasárnap, f. hó 4-én este 7 órai 
kezdeti?! fillér estély tart.

— A Keresztény Munkások 
Szövetkezetének igazgatósága 
és felügyelő bizottsága f hó 4 én 
délután 3 órakor ülést tart. Az 
Elnökség.

Csak a valódi pálma
olajból készült

BERMANN 
FÉ NYMÁZZAL 
tisztítsa cipőjét. A bőrt nem bántja.

Szöveti ztók, 
ettek, 
rövid

ít juta 
ihatok:

Spitzernélonánál 
Gáspár An -utca 6.

valamint r 
át ük és

nyo

500 k aért
veszi a s
derekak
Ífj. Ri
es Hergályo

— Nyugtázás. A Nővédelmi 
Misszió köszönettel nyugtázza 
őzv Nagy Lajusné 1000 korona 
kegyes adományát.

— Esti iparművészeti rajz
ás tervezési tanfolyamra ed
dig húsz férfi és nő hallgató irat 
kozott be. A tanfolyamra korlá
tolt számban még a hét folya 
mán vétetnek fel jelentkezők. A 
tanfolyam az Országos Képző 
mü /észeti Főiskola felügyelete 
alait fog á’lani és Csonka Ma 
gyirországori még c-ak egy ilyen 
tanfolyam áll f nn Miskolcon. A 
tanfolyamon igen ízléses dísz
tárgyak is fognak készíttetni, 
amelyek később kiállítás kereté 
ben mulattatnak be a közönség 
nek. Jelentkezni lehet még az 
iparisko a igazgatójánál (régi reál
iskola) szombat, vasárnap kivé 
leiével mindennap. Az előadások 
i'.a'ácsosy táján megkezdődnek, 
pontos idejét a lapokban jelezni 
fogjuk.

— Jön s román sertés A 
román kormány összeiratta az 
O Romániában es Erdélyben lévő 
sertésállományt. Az összeírás nagy 
meglepetést eredményezatt. mert 
kiderült, hogy csupán Erdély ser
tésállománya meghaladja a két 
milliót, míg a múlt évben csak 
145.000 sertés került ki a hizi? 
lóktól. Tekin’etiel arra, hegy Ó- 
Romániában is nagy fölösleg mu
tatkozik, a kormány megengedte 
a hízott sertések kivitelét. A ki 
vitel elsősorban i Magyarer 
szágba történik, hol nagy hiány 
van zsírban és szaletriában. A 
kivitel lebenyoliUsára az erdélyi 
kereskedők konzerciumot létesi 
teltek és Mátészalkánál kiviteli 
expoziturát Alti torták fel. Hir sze 
rinl a román rmány meg is 
adta a konzorciumnak az enge 
delyt a kivitel megkezdő-éré. Most 
mar csak azt szeretnénk hallani, 
hogy a magyar kormány elren- 
de je a behozatali vámmentessé 
get, hogy ezáltal a zsir és sertés 
o c óbba legyen.

SZÍNHÁZ és mozi.
A „Színház és Társaság*- 

legújabb 4. száma m t jelent meg 
változatos gazdag tudományos 
és saépirodaimi tartalommal, mely
ből kiemelkednek: »A kecskeméti 
színészet múltjából c. tartalmas 
vezércikk, két kedves, a lap 
részére Írott költemény fővárosi 
szerzők tollából; értekezés a 
»Cyrano« c. hires Rostand da
rabról. Továbbá könyvszemle, 
szemlélődés rovatok, novella,szín
darab közlemények, a cimaépünk- 
höz c. rovatban pedig az ősszel 
előadott >Ördög mátkája* mü 
kedvelői előadáséiról irt megem
lékezés teszik élénkké a kis la
pot. Egyes szám ára 6 korona. 
Kapható az összes könyvkeres
kedésekben és hiriapárusitó ko
csikon.

Pékár Gyula kultuszállamtit- 
kár, városuiiK képviselője lesz ma 
a színház vendége, amely aika 
lommal Herczeg Ferenc ötletes 
vigjátéka, a Oyurkovics lányok, 
kerül bemutatásra.

A megfagyott gyermek, br. 
Eötvös József hires költeményé
nek kedves megható es ötietes 
feldolgozása van műsoron a bá
jos kis Szécsi Ferkóval. Boleyn 
Anna, a 2gn»gyobb német tör
ténelmi film készül bemutatásra 
hétfőn és kedden, amelynek fő 
szerepét Menny Portén játsaa.

A színház heti műsora:
Szombaton: Oyurkovicslányok 

Páratlan 20.
Vasárnap délután: Cigánybáró. 

Bérletszüriet.
Vasárnap este: A betyár ken

dője. Bérleiszünet.

Kézrekerült 
ketengyetoivajok.

A rnonogramm,
mint nyomravezető.

Muirkori számunkban hirt ad 
tünk erről, hogy S :abó Csőre, 
Dellőut,:ai lakosnak összes meny
asszonyi kelengyéjét mintegy 
250 ezer korona értékben isme 
rétién tettesek ellopták s ugyan 
akkor a házból hirtelen eltűnt 
KóvíCj Kálmán, aki feleségével 
együit, mint cseléd voit alkal
mazva Szabóéknál. A rendőrség 

a kelengye és a cse
lédség eltűnése 

közötti összefüggés alapján ín 
ditotla meg a nyomozást. Táv
irati körözvényt küldött az or
szág minden részébe Kovácsék 
kézrekeritésére. Anyomszá-.t nagy 
apparátussal folytattak az összes 
városokban. Néhány napra az 
eltűnés után egy levél érkezett 
Szenlmáctonkatáról >Szabö Kai 
mán* névre. A levél azonnal 
gyanút fogod, felbontották s ki 
derült, hugy

álnév alatt
szerepelnek Kovács Kálmán né 
ven, a levelet az asszony édes
anyja ina. A megkárosított leány 
bátyja az első vonattal Szent 
mártonkátára utazott, azonban a 
tolvajok mar akkor megszöktek 
onnan is. A csendőrség mindent 
megmozgatott kézrekeritésükre, 
azonban eredménytelenül.

Tegnapelőtt azután az újpesti 
rendőrség az angyalföldi zsib 
vasáron elcsípte Szabónét. Oya 
nut keltett ugyanis a gyönyörű 
kelengye árusítása az ócskasá
gok pi»r*án A kelengyékbe

„Csőre" monogramm 
vo't bevarrva s ugyanez a név 
szerepeli a rendőrség köröző táv
irataiban is. A megszeppent árust 
igazolásra szólítottál*, s mivel sze
mélyazonosságát és a holmik ere 
delet igazolni nem tudta, eiőálli 
tolták a kapitányságra, ahol min 
dent bevallott a vallatások során. 
A rendőrség az

összes kelengyé
ket megtalálta,

I egy részé! Szentmárronkátán, má
sikat pedig Angyalföldön. Igy a 
kár valószínűleg teljes értékben 
megtérül. Szabóékat mar átkisér 
ték a kecskeméti rendőrségre, 
ahol azt is bevallották, hogy 
előre megfontolt szándékkal kö
vették el a lopást s ezért álltak 
szolgálatba Szab ' Csöréékhez és 

i azért vették fel a Kovács álnevet is.

Laptulajdoao* m kiadó 

az Első Kecskeméti Hírlapkiadó- és Nyamó/ 
Részvénytársaság.

Mészáros és hentes
üzlet megnyitás!

Van szerencsém a n. é. közön
ség becses tudomására hozni, 
hogy Arany János utca 1 szám 
alatt, a Szántó féle kávémérés mellett 
uj mészáros- és hentes

üzletet nyitottam, 
ahol elsőrendű marha-, borjú- és 
sertés hú-.ok, valamint minden
nemű hentesáruk, felvágottak stb. 
állandóan a legolcsóbb napi áron 
kaphatók. — A nagyérdemű kö
zönség szives pártfogását kérve, 

vagyok kiváló tisztelettel:

Vince Mihályné
volt Táncosnő.

FI ad A a V’ Fúzfa uica 3- K— «<*Uszámú ház, mely 
ben az összes lakások elfoglal
hatok. — Értekezhetni ugyanott.

Riadó egy bundabélésű 
! UlaUU köpp'.-ny kocsira 
1 való használatra alkalmas 
! Déllé utca 5. szám. 3012

Eladó ház.
utcára nyíló ház, melyben 6 szoba, 
konyha, üvegezett folyosó és mellék
helyiségek vannak, nagyon kedvező 

| fizetési feltételek mellett eladó. Érte- 
' kezheini Bíró Balázs tulajdonmsál,

Bercsényi utca 20. szám alatt, ahol egy 
I 4 öles féltetejü épületnek összes faal- 
I katrészei eladók 2984

Egy ügyes mindenes leány 
esetleg csak bejárónak is fel
vétetik Búsé Széchenyi utca 14.

Modern ebédlő kre- 
denc és pohárszék 
teljesen uj, használatlan, jutányos 
árban eladó, továbbá használt 
jó férfi és női téli kabát. 
Ili., S monyi utca 1. Ugyanott egy 
jó Írógép eladó. 3003

Hirdetmény.
Kecskemét th. város 1 - 'ián talál

ható összes magán rneuc.. vizsgálata 
f. évi december hó 19-én délelőtt 10 
órakor fog megtartatni az Ujcédula- 
háznál.

j Elővezetendő minden i evei betöl
tött ménló.

A miniszteri rendelet vonatkozó sza- 
j kasza érteLm ' ••• ^trvelrneztetnek a 
i ménlő túl >t< gy ménlovaikat

a fenti napi a e.c vezessék,
I mert minden elő nem ze< .t ménló 

után 6 hónapi elzárás és 2© 1 K-ig 
' terjedhető büntetéssel fogn n s sjtatni. 
í Kecskemét. 1921, nevembe • 94

Városi gazdasági vt/íly.

Fi a dó e«ynöi aruny UdU’J iánc éS egy nöi 
aranygyűrű. Megtekinthető a 
Népbank palotában a ház 
mesternél. 3000

Házeladás^ls^'S'íS 
mely több lakásnak aiKal.ras, úri, 
modern lakóház minden gazda 
sági melléképületekkel, nagy ud
vartelekkel, gazdálkodónak külö 
nősen igen alkalmas, eladó. Ér
tekezhetni dr Donáth József 
ügyvéd irodájában Beniczky Fe 
renc-uica 6. szám alatt d. e 8—9 
óráig és d. ti. 3—5 óráig lehet.

Eladó szőlőbirtokok. 
Mária hegyben Gyulay Páí tulaj 
dónál képező 4 hold szóló- és 
szántóföld, sok gyümölcsfává, 
jó kunyhóval; ugyancsak a Mária 
hegyben az Árvaház közelében 
félholdnál nagyobb szőlő épület
tel eladó Értekezni lehet IV , 
Árok utca 41. és Bánffy-utca 7.

Eladó bútorok.
Egy világos bükkfa hálószoba, 
2 szekrény, 2 ágy, 2 éjjeli szék 
rény, tükör és többféle más bú
torok eladók. IV.. Bsnffy-utca. 

Eladó föíOiS^S 
kaszáló eladó. Györffy József 
és Prikkel János-féle föld szom
szédságában. Értekezhetni Dé- 
kány Imrénél, Bocskay-utca 19. 
Ugyanott széna van eladó.

Ki sasszony t, 
ki a kereskedelmi teendökoen 
jártas, azonnali belépésre keres 
ifj. G. Fekete Mihály fakeres- 
kedő, Klapka-utca 7. sz. 3006

Hirdetmény.
Az Első Kecskeméti Szőlő és Gyü

mölcstermelő Szövetkezet ezennel 
közhírré teszi, hogy a Kecskemét-fülóp- 
szállási h. e vasút mentén. Helvécia 
állomás mellett fekvő szőlőtelcpén ter- 

' melt 1921. évi bortermését, mel> körül
belül 2400 hektoliter, zárt ajánlati 
tárgyaláson, illetve 1921 évi december 
7-én, délután fél három órakor a 
Kecskeméti Kereskedelmi Iparhitelm- 
tézet és Népbank helyiségében meg- 

i tartandó nyilvános árveresen eladja.
A zárt ajánlatok a szóbeli árverés 

megejtése után fognak felbontatni es 
sem az árverés, sem a zárt ajánlat a 
Szövetkezetre az Igazgatóság jóváha
gyása nélkül nem kőtelező, ellenben az 
ajánlattevőre az ajánlat bea'.asakor, 
illetve a szóbeli árverésen megtett 
ajinlat után azonnal kötelezővé válik.

Az ajánlathoz, akár írásbeli, akár szó- 
beli utón történik 1,000 003 K, (Egy 
millió korona) bánatpénz melléklendő, 
illetve az ügyvezető igazgató kezeihez 
leteendő. A zárt ajánlatok Katona Jó
zsef ügyvezeiő-igazgatóh »z (Népbank) 

i folyó évi december hó 7-ik napjának 
d. u. fél 3 órájáig adandók be.

A bánatpénz folyó évi december 20-ig 
a vételár fele összegére kiegészítendő, 

I amit, ha vevő elmulasztana, jogában áll 
eladónak az adásvételi ügyletet sem
misnek tekinteni ami vevőre nézve a 
bánatpénz elvesztésé: vonja maga után.

A vevő a megvett bort a Szövetke
zetnek a helyszínen levő pincéjében és 
hordóiban 1922. évi juuias hó 1-ig díj
talanul elhelyezheti.

I
A vevő a megvett bori 1921 évi 
december hó 20 ig tartotik a Szövet
kezet pincéjében es hordói szerint át- 
| venni, azonban a mennyiség végleges 
és pontos megáilapitása a vevő hiteles 
hordói szerint történik
A vételár többi része mindenesetre 

az elszállítást megelőzőleg kifizetendő, 
ellenkező esetben a vételár 1922. évi 
február l én háromnegyed részére ki
egészítendő, míg a vételár utolsó ne
gyedrésze 1922. március 1-én pontosan 
fizetendő az 1922. évi januar i-éiől 
számított5 százalékos kamataival együtt.

A vételi ille'ék, valamint a szerződés 
Írás dija és költsége vevőt terheli 

Kecskemét, N21 november hó
Az igazgatóság
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O'CSŐ PÉNZÉRT 
GARANTÁLT JÓ 

MINŐSÉGŰ 
FESTÉK, FIRN1S, LAKK,ME
SZELŐ ARUKAT VEHET

BÓDOGH
FESTÉKRAKTÁRÁBAN KORÖSI-U. 11. 

sár Valódi amerikai 
pctróleom kapható,

Uj- és óborokat 
vásaro' legmagas; bb napi Áron, 
bál mily mennyiségben es borok 
ndá .-'.ételét keJvzóen borryo 
liti; le Eötvös Lá zló bor , 
termény kire-l;.:dŐ é. bizományi 
cég, Kápolna-utca 1. (A Kert 
Mozi mögött.) Telefon 124

Földbirtok tladás. 
Biczó jené 'ul.’ido ’á' '-e-pező 74 
hold Illő négvsíögö' '.’rűletű, 
a nagykőrösi lialé’ban levő felső 
járás dülőbeli tanyás fö fibirtok 
e'adó Az érdekiődőkn-s, az 
eladásra megbízott dr Dezső 
János nagyköröst ügyvéd ad 
felvilágosítási. 293S

4*<*444-r4*«*-í>44^»4<Kfrt44tp44<í

i ÉRTESÍTEM:! 
A ■. ■ —f — ♦ ! 
X Kecskemét város és vidéke nagy* j
♦ érdemű vásáiló közönségét, hogy A
♦ három évi távolié! után hazaiét\u j

♦ óra-, aranv-, ezüst *
♦ , - •• • ♦ 
J es ékszerüzletem j
T vezetését njból átvettem. Ara- J j 
X nyat, ezüstöt veszek, óra- és a .
♦ ékszer javításokat pontosan i , 
? eszközlök. A n. é. vasárló kó- Y
X zó.nség szives pártfogását kérve 4 I 
■ maradok t sztelettel: ♦

• özv. Weiszberger Salamonié ♦
aranyműves és órás. 4

444*<»* 4* 44 <»♦ 4 »■->* MM
Van szerencse m értesíteni a t 
gazdálkodó közönséget, hogy 
az »OTT HON kávéházain egy 
részét a gazdálkodó közönség 
részére söröző és borozónak ren- ' 
deztern be, hol mindenkor iris- ' 
sen csapolt sor, meleg- és hideg ■ 
ételek, zóna lepgel. kapható a ( 
legjuiányosabb árban. .• i

Szives pártfogást kér: 1

Az „OTTHON“ étte
rem tulajdonosa. 
A gyümülcspíacczal szemben 

-------------------------------------------------------------- i 

Eladó villa
32 árvaház rúelic;: nagy ,elekk-:i, 
vizvezetékkel vétel esetén beket I 
tözheic Érieké;ni lehet Héj 
jas Istvánnal, a Nemzeti Hit.-1 
intézetben. 294z '

Aprított száraz akác- ' 
tűzifa kaphatóházhozszállitva 

fuvarléle! :kt • n 100 k-ként •

225 koronás reklámáron 
az Alföldi Fakzreskedelmi 

Részvény társaságnál. 
Telefon 102 Telefon 102.

3 hónap alatt

szabni, varrni janitok.
Női .gyermekruha és fehér 
nemű varrást és javítást val- i 
latok. Ugyan-.tt egy varrógép 
eladó. Egy Unuló eányt felve 
szel — Bínkbár. ut.:a 7 szám.

MnmmsmMnoMKMMrnMaKKwa®ewBBHB.nnamB^^BBSwm«aMi
A mélyen tisztelt vevőközönség figyelmébe ajánlom a dúsan felszerelt 

csokoládé, cukorka, teasütemény és csemege-különlegesség 
raktáromat. Állandóan kaphatók mindennemű sajtok, tea vaj, csemege
túró. Valódi sertéshúsból Lcszült felvágottak. Portugál és spanyol szardí
nia, kelettengeri (ostsee) herinv, oroszhal, göngyölt hering Tea-rum, 
likőr és cognak-különlegességek. Pezsgő, asztali és csemege fajborok. 

Kecskeméti konzervgyár befőtt- és jam-különiegességei. 
Sertéshússal kevert nyári szalámi 10 dkg 12 korona.
JE3 <55- X JE’ XJ JL.
csokoládé-, cukorka és csemege különlegességek raktára. Szabadság-tér, 

Tclefonszám 5. Nagytakarék épületében. Alapítva l°06.

jóhangú zongorát 
bérbe vennék. Ajánlatot a kiadó 
hivatalba kérek. 2958

Schaschek Júzsefné
Rákóczi út 32. szám slatti

messzehires 
vendéglőjében 1921. december 
hó 3 an (szombaton) este 

disznótoros vacsora 
lesz. Aki jól akar mulatni és va 
csorázni: — ott legyen. 2901

Üres íádák kap
hatók a Nagytőzsdében. 
(Luther palota.) 2874

Gabonát
vásárolunk. Burgonya, 
tengeri, korpa kapható
Fispán cégnél,
Klapka-utca 12. sz. alatt.
Száraz tölgy- és nyár 
tűzifa és szén a legol
csóbban a Keresztény 
Munkás Szövetkezet

ben szerezhető be.
Fa átveheíő régi Kozma-féle fa
telepen, szén Zápolya utca 1. sz.

Tisztelettel értesítem a n. é. 
hölgy közönséget, hogy a ka
rácsonyi ünnepekre leggyor 
<abban készítek estély ru
hákat. kosztüm és téli 
ruhákat. Tisztelettel:

Csibra Jánosné
V kér , Mátyási utca 7. szám. 
Ugyanott két jő munkás férfi-se
gédet és francia munkához egy jó 
munkás fizető-leányt felveszek.

Eladó ház.
V. kér., Kerekes utca 5. számú 
f;i házrész szibad kézből eladó. 
Értekezni lene! V. kér., Bónis 
utca 1. -zám. 2972

4
j Betegek és orvo- * 

t sok ügyeimébe. :
♦ j
♦ IsT.ét kapható Karlsbadi, ♦
♦ Mühibruon, Obersel- * 
5 ters , Málnán! , Mária , * 
» Margit , Salvator . Vita « 
» és Marié >badi . Kreutz « 
J brunn gyógyvizek és ?zon ♦
♦ kívül mindennemű fűszer j
♦ és csemege áru •

♦ Gyenes S.és Fial f
♦ Utóda cégnél. $
*444444 A444444*4 44444444 
Nagytűzhelyraktár!

Raktáromon levő saját készítésű 
takaréktűzhelyeimet a napi 
forgalmi áron alól 30 százalék
kal olcsóbban kiárusítom. 

Schrötter Béla 
lakaíosmester, László Károly-utca 2. 

Állandó nagy raktár 
mindennemű asztal, csikós- és 

hajós-tűzhelyek
ben, valamint foiytonégö lemez 
és öntött kályhákban

GyenesS.és Fiai Utóda cégnél.

Bőr- és posztó téli 
cipők páronként 

koronáért 
kaphatok Katona József utca 8.

ARANYAT, 
EZÜSTÖT 
legmagasabb napi áron veszek. 
Az óra , ékszer- és vés- 
nöki munkát szaksze 
rűen és jutányos áron 
végzem. : : :

Gyenes László 
órás, ékszerész és vénnök 

Arany János-utca 7. szám., 
a Kecskeméti Lapokkal izemben.

ARANV
EZÜST 

BRILIÁNSÉRT 
A NAPI LEGMAGASABB ÁRAT ADJA 

PÁSZTOR PÁL 
ÓRÁS ÉS ÉKSZERÉSZ ARANY JÁNOS-U. S. 
AHOL ÓRA ÉS ÉKSZERJAV1- 
TÁSOK, VÉSNÖKI MUNKÁK 
bámulatos olcsó árért a» KÉSZÜLNEK 9MB 
ARANY GRAMMJA 160-350 K

Egy erős sárhányos igés- 
kocsi és tpy férieres kivá 
gott csézakocsi, egészen újak 
eladók, vagy ócska kocsiért is 

elcserélendő. 

Kiss imre kovácsmestei. 
Ili két , Hcffrn&nn Já .os utca 10

Gombhúzást
elfogadunk

BEN DE ILONA 
varrour-ja, V, Mátyási-utca 3 
Fizető leányok felvéteiriek

A nagy állomástól IXS 
zön Faragó György tanyáján eladó 
egy kazal széna, körülbelül 90 tj és 
egy kazal árpa szalma. A Kisszegcdi 
ut 8 km-nél levő tanyáján pedig takar
mányok szár is eladók. I fé
kezhetni Petőfi-utca 18 szám ala4

Eladó ház.
IV. kerület, Plalthy utca 3. számú, 
két külön lakosztályból és mel 
lékhelyiségekből s két küiön ud 
varból álló ház eladó. Az e,jyik 
lakosztály az egyik udvarral és 
hozzá tartozó mellékhelyiségekkel 
azonnal elfoglalható. Értekezni 
lehet a tulajdonossal III. kerület, 
Munkácsy-utca 3. szám alatt.

a legtarótsabb 
tetőfedéllemez 
régi zsindely tető átfedé

sére a legalkalmasabb. ;

Kecskeméten kapható: 

Nagy Ferenc és Társa, | 
Alföldi Fakeresk. R.-Társ., 
Tiszaparti Gőzfürész és 
Gőzmalom R. Társaság, 
özv. Haas Jakabné 

fakeresk ed ökrtél.

Eladó hazheiy. 
Közvetlen a görög temető mel
let! 544 négyszögöl, jelenleg 
gyümölcsös, eladó Értekezni le
het Vizkeiethy utca 19 sz. ala.t 
Lestár Bélával Ugyanott egy jó 
fejős tehén eladó.

!6M, n B.Z Hlm.M.,14- <■ »!..«• íB-rU-'e.,,., ,rn.o,uör, trramezrt ( O. S««no- í. Olmoe-rft, Btodu,,.., Eí,.e» e. bHOunnU


